ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 декабря 2022 г.                            г. Ипатово                                           № 1880

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при эксплуатации объектов наружного освещения города Ипатово и в связи с празднованием Дня энергетика и наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Аникин
Алексей
Петрович

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Световые Технологии ЭСКО»

	Кривцов
Эдуард
Игоревич
	коммерческий директор общества с ограниченной ответственностью «Световые Технологии ЭСКО»

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина